

**Dodatok č. 2
k zmluve o dielo č. 22578**

uzavretej dňa 31.01.2024 podľa § 536 a nasl. Obchodného zákonníka

I. Zmluvné strany

Objednávateľ :	Obec Vyšná Voľa
So sídlom:	Vyšná Voľa 89, 086 21 Vyšná Voľa
Zastúpený :	Ing. Ján Evin, starosta obce
IČO :	00322717
DIČ:	2020624782
Bankové spojenie :	Primá banka Slovensko, a.s.
Číslo účtu IBAN :	SK14 5600 0000 0036 1063 5007

Ďalej len *Objednávateľ*

a

Zhotoviteľ :	PEhAES, a.s.
So sídlom :	Bardejovská 15, 080 06 Ľubotice
Zastúpený a oprávnený jednať vo veciach zmluvy :	Ing. Maroš Boľanovský- podpredseda predstavenstva
IČO :	00155764
DIČ :	2020517719
IČ DPH:	SK2020517719
Bankové spojenie:	VÚB, a.s. Prešov
Číslo účtu IBAN:	17006572/0200
	SK16 0200 0000 0000 1700 6572
Zapísaný v:	OR OS Prešov, oddiel: Sa, vložka číslo: 54/P

Ďalej len *Zhotoviteľ*

II. Predmet dodatku

- 2.1 Zmluvné strany uzatvorili dňa 31.01.2024 Zmluvu o dielo (ďalej ako „Zmluva“). Predmetom Zmluvy je záväzok zhotoviteľa vykonať pre objednávateľa stavebné práce s názvom: „Zníženie energetickej náročnosti objektu Domu kultúry a OU Vyšný Voľa“ (ďalej len „dielo“) podľa dohodnutých podmienok a záväzok objednávateľa riadne zhotovené dielo prevziať a zaplatiť zhotoviteľovi dohodnutú cenu diela, ktorá je výsledok súťaže uskutočnenej podľa zákona o verejnom obstarávaní č. 343/2015 Z. z. v znení neskorších predpisov, ktorá bola zverejnená vo Vestníku verejného obstarávania č. 128/2023, zn. 21716 - WYP zo dňa 30.06.2023.
- 2.2 Zmluvné strany sa v súlade s bodom 13.2 článku XIII. Záverečné ustanovenia, dohodli na uzatvorení dodatku č. 2 k zmluve o dielo v zmysle § 18 ods. 1 písm. e) zákona o verejnom obstarávaní č. 343/2015 Z. z. v znení neskorších predpisov a nakoľko realizácia predmetu zákazky bude realizovaná čiastočne aj v roku 2025 a zákonom č.

278/2024 účinným od 1.1.2025 bola zmenená sadzba DPH z 20% na 23%. Práce realizované v roku 2025 vo výške 135 281,53 € bez DPH budú fakturované so sadzbou DPH 23 %.

Bod 4.2. Zmluvy o dielo sa na základe vyššie uvedeného nahrádza znením:

Cena diela je na základe bodu 4.1. určená vo výške:

Cena bez DPH	779 714,82 EUR
DPH	160 001,41 EUR
Cena s DPH	939 716,23 EUR

- 1.3 Ostatné ustanovenia zmluvy týmto dodatkom nedotknuté ostávajú bez zmeny v platnosti.

**Článok II.
Záverečné ustanovenia**

- 2.1 Dodatok č. 2 nadobúda platnosť dňom jeho podpísania oboma zmluvnými stranami a účinnosť dňom nasledujúcim po dni zverejnenia dodatku v Centrálnom registri zmlúv.
- 2.2 Dodatok č. 2 je vyhotovený v štyroch rovnopisoch, z toho dve obdrží Objednávateľ a dve Zhotoviteľ.

Prílohy dodatku:

- Rozpočet prác, ktoré budú realizované a fakturované v roku 2025

Vo Vyšnej Voli dňa: 06.02.2025

V Ľuboticiach dňa: 06.02.2025

Za Objednávateľa:

Ing. Ján Evin, starosta obce

Za Zhotoviteľa:

Ing. Maroš Boľanovský,
Podpredseda predstavenstva

.....

.....

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: 22578
Stavba: 23 % Zníženie energetickej náročnosti objektu Domu kultúry a OU Vyšný Voľa

JKSO:
Miesto: Vyšná Voľa

KS:
Dátum: 12. 6. 2024

Objednávateľ:
Obec Vyšná Voľa

IČO: 00322717
IČ DPH:

Zhotoviteľ:
PEhAES, a.s., Bardejovská 2130/15, 08006 Ľubotice

IČO: 00155764
IČ DPH: SK2020517719

Projektant:

IČO:
IČ DPH:

Spracovateľ:
Zuzana Železníková

IČO:
IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH			135 281,53
DPH základná znižená	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
	23,00%	0,00	0,00
	23,00%	135 281,57	31 114,76
Cena s DPH		v EUR	166 396,29

Projektant Spracovateľ

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

Objednávateľ Zhotoviteľ

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód:	22578		
Stavba:	23 % Zníženie energetickej náročnosti objektu Domu kultúry a OU Vyšný Voľa		
Miesto:	Vyšná Voľa	Dátum:	12. 6. 2024
Objednávateľ:	Obec Vyšná Voľa	Projektant:	
Zhotoviteľ:	PEhAES, a.s., Bardejovská 2130/15, 08006 Ľubotice	Spracovateľ:	Zuzana Železníková

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
Náklady z rozpočtov		135 281,53	166 396,29
Časť A	Energetické aktivity	58 928,33	72 481,85
A 1.1	Zlepšenie tepelnej ochrany obvodových stien a stropu nad vonkajším prostredím	504,15	620,10
A 1.3	Zlepšenie TO vnútorných konštrukcií oddeľujúcich vykurované a nevykurované priestory	7 314,50	8 996,84
A 1.4	Zlepšenie tepelnej ochrany otvorových konštrukcií	5 138,36	6 320,18
A 1.5	Zlepšenie tepelnej ochrany konštrukcií v styku s terénom	2 140,72	2 633,09
A 4.1	Zlepšenie tepelnej ochrany konštrukcií v styku s terénom	35 575,90	43 758,36
A 4.3	Vykurovací systém	475,65	585,05
A 5.4	Výmena batérií za pákové batérie vrátane inštalácie perlatorov	808,58	994,55
A 6.1	Inštalácia alebo výmena systémov núteného vetrania so spätným získavaním tepla	2 594,57	3 191,32
A 7.1	Modernizácia systému umelého osvetlenia založená na inštalácii nových svetidiel využívajúcich LED t	2 820,63	3 469,37
A 8.1	Inštalácia fotovoltických systémov za účelom výroby elektrickej energie	1 555,27	1 912,98
Časť B	Iné aktivity	47 471,71	58 390,21
B 1.4	Odstránenie a likvidácia nebezpečného odpadu nesúvisiaca s aktivitami v oblasti A	881,08	1 083,73
B 1.5	Zvýšenie mobility a debarierizácia	961,54	1 182,69
B 1.6	Vnútorné rozvody inžinierskych sietí okrem vykurovania a teplej vody	20 069,12	24 685,02
B 3.1	Realizácia ďalších relevantných aktivít bez pozitívneho vplyvu na EH budovy	25 559,97	31 438,77
22578-2	Zníženie energetickej náročnosti objektu Domu kultúry a OU Vyšný Voľa	28 881,49	35 524,23
22578.1	Práce nad rámec PD zistené pri realizácii diela	18 083,48	22 242,68
A 1.3 PN	Práce nad rámec PD zistené pri realizácii diela- odizol. voči spodnej vode a zhoto. záklopu podhľadu	8 120,56	9 988,29
B 3.1 PN	Práce nad rámec PD zistené pri realizácii diela- vnútorné omietky	9 962,92	12 254,39
22578.2	Práce navyč zmeny	52 106,71	64 091,25
A 1.4	Zlepšenie tepelnej ochrany otvorových konštrukcií	11 848,61	14 573,79
A 1.5	Zlepšenie tepelnej ochrany konštrukcií v styku s terénom	759,60	934,31
A 4.1	Zlepšenie tepelnej ochrany konštrukcií v styku s terénom	33 068,51	40 674,27
A 4.3	Vykurovací systém	438,72	539,63
A 6.1	Inštalácia alebo výmena systémov núteného vetrania so spätným získavaním tepla	625,40	769,24
B 1.4	Odstránenie a likvidácia nebezpečného odpadu nesúvisiaca s aktivitami v oblasti A	636,76	783,21
B 3.1	Realizácia ďalších relevantných aktivít bez pozitívneho vplyvu na EH budovy	4 729,11	5 816,81
22578.3	Práce menej zmeny	-41 308,70	-50 809,70
A 1.4	Zlepšenie tepelnej ochrany otvorových konštrukcií	-2 760,02	-3 394,82
A 1.5	Zlepšenie tepelnej ochrany konštrukcií v styku s terénom	-764,00	-939,72
A 4.1	Zlepšenie tepelnej ochrany konštrukcií v styku s terénom	-33 068,51	-40 674,27
A 4.3	Vykurovací systém	-438,72	-539,63
A 6.1	Inštalácia alebo výmena systémov núteného vetrania so spätným získavaním tepla	-2 594,57	-3 191,32

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
B 1.4	Odstránenie a likvidácia nebezpečného odpadu nesúvisiaca s aktivitami v oblasti A	-827,48	-1 017,80
B 3.1	Realizácia ďalších relevantných aktivít bez pozitívneho vplyvu na EH budovy	-855,40	-1 052,14

ROZPOČET

Stavba: 23 % Zníženie energetickej náročnosti objektu Domu kultúry a OU Vyšný Voľa

Objekt: Časť A - Energetické aktivity

Časť: A 1.1 - Zlepšenie tepelnej ochrany obvodových stien a stropu nad vonkajším prostredím

Miesto: Vyšná Voľa

Dátum: 12. 6. 2024

Objednávateľ: Obec Vyšná Voľa

Projektant:

Zhotoviteľ: PEhAES, a.s., Bardejovská 2130/15, 08006 Ľubotice

Spracovateľ: Zuzana Železníková

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

504,15

24	K	979093512.S	Drvenie stavebného odpadu z demolácií (recyklácia bez kov. mat.) z muriva z betónu простého	t	96,765	5,21	504,15
----	---	-------------	---	---	--------	------	--------

ROZPOČET

Stavba:

23 % Zníženie energetickej náročnosti objektu Domu kultúry a OU Vyšný Voľa

Objekt:

Časť A - Energetické aktivity

Časť:

A 1.3 - Zlepšenie TO vnútorných konštrukcií oddelujúcich vykurované a nevykurované priestory

Miesto:

Vyšná Voľa

Dátum:

12. 6. 2024

Objednávateľ:

Obec Vyšná Voľa

Projektant:

Zhotoviteľ:

PEhAES, a.s., Bardejovská 2130/15, 08006 Ľubotice

Spracovateľ:

Zuzana Železníková

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu7 314,50

69	K	713111125.S	Montáž tepelnej izolácie stropov rovných minerálnou vlnou, spodkom prilepením	m2	9,360	8,59	80,40
70	M	631460001030	Lamela alt. STROPROCK G 100x200x1000 mm, izolácia z kamennej vlny pre stropy alebo ekvivalent	m2	9,547	34,13	325,84
30	K	998713201.S	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	%	4,063	1,30	5,28
31	K	771571232.S	Montáž podláh z dlaždíc keramických do malty	m2	41,006	22,79	934,53
32	M	597740003300.S 1	Keramická dlažba RAKO - séria Color, protišmyková R10 alebo ekvivalent alebo ekvivalent	m2	36,626	37,59	1 376,77
33	M	585820001800.S	Flexibilné cementové lepidlo na obklady a dlažby	kg	36,626	0,70	25,64
34	M	585860000800.S	Škárovacia hmota cementová, flexibilná	kg	36,626	3,38	123,80
35	K	998771201.S	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 6m	%	25,524	3,55	90,61
36	K	775530040.S	Montáž palubovej podlahy masívnej, lepením	m2	42,030	21,39	899,02
37	M	611980000200.S	Vlasy podlahové napr. šxlxh 80x600x21 mm, dub	m2	42,871	79,48	3 407,39
42	K	998775201.S	Presun hmôt pre podlahy vlysové a parketové v objektoch výšky do 6 m	%	43,064	1,05	45,22

ROZPOČET

Stavba:

23 % Zníženie energetickej náročnosti objektu Domu kultúry a OU Vyšný Voľa

Objekt:

Časť A - Energetické aktivity

Časť:

A 1.4 - Zlepšenie tepelnej ochrany otvorových konštrukcií

Miesto:	Vyšná Voľa	Dátum:	12. 6. 2024
Objednávateľ:	Obec Vyšná Voľa	Projektant:	
Zhotoviteľ:	PEhAES, a.s., Bardejovská 2130/15, 08006 Ľubotice	Spracovateľ:	Zuzana Železníková

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

5 138,36

31	K	979093511.S	Drvenie stavebného odpadu z demolácií (recyklácia bez kov. mat.) z muriva tehlového a tvárnicového	t	42,754	3,96	169,31
32	K	998011001.S	Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr. z tehál, tvárnic, z kovu výšky do 6 m	t	6,808	18,68	127,17
34	K	766621400.S	Montáž okien plastových s hydroizolačnými ISO páskami (exteriérová a interiérová)	m	85,200	18,82	1 603,46
35	M	283290006100.S	Tesniaca paropriepustná fólia polymér-flísová, š. 290 mm, dl. 30 m, pre tesnenie pripájacej škáry okenného rámu a muriva z exteriéru	m	85,624	2,53	216,63
36	M	283290006200.S	Tesniaca paronepriepustná fólia polymér-flísová, š. 70 mm, dl. 30 m, pre tesnenie pripájacej škáry okenného rámu a muriva z interiéru	m	85,624	0,96	82,20
39	M	611410010400.O3	Plastové okno ozn.O3, šxv 1200x2100 mm, izolačné trojsklo, vrátane int. a ext. parapetu, vid' PD	ks	1,000	446,18	446,18
42	M	611410010400.O6	Plastové okno ozn.O6, šxv 1400x1800 mm, izolačné trojsklo, vrátane int. a ext. parapetu, vid' PD	ks	8,000	218,56	1 748,48
61	M	611410010400.O8	Plastové okno ozn.O8, šxv 1450x850 mm, izolačné trojsklo, vrátane int. a ext. parapetu, vid' PD	ks	1,000	413,65	413,65
51	M	283290006100.S	Tesniaca paropriepustná fólia polymér-flísová, š. 290 mm, dl. 30 m, pre tesnenie pripájacej škáry okenného rámu a muriva z exteriéru	m	3,733	2,53	9,44
52	M	283290006200.S	Tesniaca paronepriepustná fólia polymér-flísová, š. 70 mm, dl. 30 m, pre tesnenie pripájacej škáry okenného rámu a muriva z interiéru	m	3,733	0,96	3,58
55	K	998766201.S	Presun hmôt pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky do 6 m	%	45,237	0,55	24,88
59	K	784410100.S	Penetrovanie jednonásobné jemnozrnných podkladov výšky do 3,80 m	m2	63,365	1,45	91,88
60	K	784452371.S	Maľby z maliarskych zmesí na vodnej báze, ručne nanášané tónované dvojnásobné na jemnozrnný podklad výšky do 3,80 m	m2	63,365	3,18	201,50

ROZPOČET

Stavba: 23 % Zníženie energetickej náročnosti objektu Domu kultúry a OU Vyšný Voľa

Objekt: Časť A - Energetické aktivity

Časť: A 1.5 - Zlepšenie tepelnej ochrany konštrukcií v styku s terénom

Miesto: Vyšná Voľa

Dátum: 12. 6. 2024

Objednávateľ: Obec Vyšná Voľa

Projektant:

Zhotoviteľ: PEhAES, a.s., Bardejovská 2130/15, 08006 Ľubotice

Spracovateľ: Zuzana Železníková

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

2 140,72

6	K	457571211.S1	Okapový chodník z praného riečneho kameniva bez zhutnenia, zrnitosti od 8-32 mm bez úpravy	m3	24,470	38,20	934,76
9	K	916561111.S	Osadenie záhonového alebo parkového obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 12/15 s bočnou oporou	m	25,670	6,95	178,40
10	M	592170001800.S	Obrubník parkový, lxšxv 1000x50x200 mm, prírodný	ks	25,927	3,26	84,52
14	K	979093512.S.1	Drvenie stavebného odpadu z demolácií (recyklácia bez kov. mat.) z muriva z betónu простého	t	22,023	5,21	114,74
15	K	999281111.S.2	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	18,133	45,68	828,32

ROZPOČET

Stavba: 23 % Zníženie energetickej náročnosti objektu Domu kultúry a OU Vyšný Voľa

Objekt: Časť A - Energetické aktivity

Časť: A 4.1 - Zlepšenie tepelnej ochrany konštrukcií v styku s terénom

Miesto: Vyšná Voľa

Dátum: 12. 6. 2024

Objednávateľ: Obec Vyšná Voľa

Projektant:

Zhotoviteľ: PEhAES, a.s., Bardejovská 2130/15, 08006 Ľubotice

Spracovateľ: Zuzana Železníková

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

35 575,90

336	K	732460045.S	Montáž tepelného čerpadla kompaktného vonkajšie prevedenie 23 kW (vzduch-voda)	ks	1,000	2 507,39	2 507,39
334	M	Z017531	Vitocal 300-A, Typ AWO 302.B40 alebo ekvivalent	ks	1,000	33 068,51	33 068,51

ROZPOČET

Stavba:

23 % Zníženie energetickej náročnosti objektu Domu kultúry a OU Vyšný Voľa

Objekt:

Časť A - Energetické aktivity

Časť:

A 4.3 - Vykurovací systém

Miesto:

Vyšná Voľa

Dátum:

12. 6. 2024

Objednávateľ:

Obec Vyšná Voľa

Projektant:

Zhotoviteľ:

PEhAES, a.s., Bardejovská 2130/15, 08006 Ľubotice

Spracovateľ:

Zuzana Železníková

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu475,65

463	K	735154141.S	Montáž vykurovacieho telesa panelového dvojradového výšky 600 mm/ dĺžky 700-900 mm	ks	2,000	13,23	26,46
466	M	V00226008009016011	Oceľové panelové radiátory KORAD 22VK 600x800, s pripojením vpravo/vľavo, s 2 panelmi a 2 konvektormi alebo ekvivalent	ks	2,000	219,36	438,72
494	K	998735201.S	Presun hmôt pre vykurovacie telesá v objektoch výšky do 6 m	%	4,652	1,60	7,45
495	K	998735293.S	Vykurovacie telesá, prípl.za presun nad vymedz. najväčšiu dopr. vzdial. do 500 m	%	4,652	0,60	2,79
496	K	998735299.S	Vykurovacie telesá, prípl.za presun za každých ďalších i začatých 1000 m nad 1000 m	%	4,652	0,05	0,23

ROZPOČET

Stavba:

23 % Zníženie energetickej náročnosti objektu Domu kultúry a OU Vyšný Voľa

Objekt:

Časť A - Energetické aktivity

Časť:

A 5.4 - Výmena batérií za pákové batérie vrátane inštalácie perlátorov

Miesto:	Vyšná Voľa	Dátum:	12. 6. 2024
Objednávateľ:	Obec Vyšná Voľa	Projektant:	
Zhotoviteľ:	PEhAES, a.s., Bardejovská 2130/15, 08006 Ľubotice	Spracovateľ:	Zuzana Železníková

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 808,58

D HSV Práce a dodávky HSV 691,58

D 725 Zdravotechnika - zariadenie predmety 691,58

451	K	725829201.S	Montáž batérie umývadlovej a drezovej nástennej pákovej alebo klasickej s mechanickým ovládaním	ks	8,000	9,48	75,84
452	M	551450003800.S	Batéria umývadlová stojanková páková	ks	8,000	76,41	611,28
453	K	998725201.S	Presun hmôt pre zariadenie predmety v objektoch výšky do 6 m	%	6,871	0,30	2,06
454	K	998725293.S	Zariadenie predmety, prípl.za presun nad vymedz. najväčšiu dopravnú vzdialenosť do 500 m	%	6,871	0,30	2,06
455	K	998725299.S	Zariadenie predmety, prípl.za každých ďalších aj začatých 1000m nad 1000 m	%	6,871	0,05	0,34

D 734 Zdravotechnika - vnútorný vodovod 0,00

D HZS Hodinové zúčtovacie sadzby 117,00

459	K	HZS000311.S	Stavebno montážne práce menej náročne, pomocné alebo manipulačné (Tr. 1) v rozsahu menej ako 4 hodiny	hod	3,000	21,78	65,34
460	K	HZS000312.S	Stavebno montážne práce náročnejšie, ucelené, obtiažne, rutinné (Tr. 2) v rozsahu menej ako 4 hodiny	hod	2,000	25,83	51,66

ROZPOČET

Stavba:

23 % Zníženie energetickej náročnosti objektu Domu kultúry a OU Vyšný Voľa

Objekt:

Časť A - Energetické aktivity

Časť:

A 6.1 - Inštalácia alebo výmena systémov núteného vetrania so spätným získavaním tepla

Miesto: Vyšná Voľa

Dátum: 12. 6. 2024

Objednávateľ: Obec Vyšná Voľa

Projektant:

Zhotoviteľ: PEhAES, a.s., Bardejovská 2130/15, 08006 Ľubotice

Spracovateľ: Zuzana Železníková

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

2 594,57

69	K	769071290.S	Montáž závesu kruhového a štvorhranného vzduchotechnického potrubia	kg	472,600	2,34	1 105,88
70	M	386544	Záves VZT rozvodu MVA-S	ks	181,769	8,19	1 488,69

ROZPOČET

Stavba:

23 % Zníženie energetickej náročnosti objektu Domu kultúry a OU Vyšný Voľa

Objekt:

Časť A - Energetické aktivity

Časť:

A 7.1 - Modernizácia systému umelého osvetlenia založená na inštalácií nových svietidiel využívajúcich LED t

Miesto: Vyšná Voľa

Dátum: 12. 6. 2024

Objednávateľ: Obec Vyšná Voľa

Projektant:

Zhotoviteľ: PEhAES, a.s., Bardejovská 2130/15, 08006 Ľubotice

Spracovateľ: Zuzana Železníková

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

2 820,63

D		D2	Elektromontáže		2 820,63		
19	K	Pol19	svietidlo LED panel 120x30 min. 3500lm, IP20 prisadený	ks	39,000	58,75	2 291,25
20	K	Pol20	svietidlo LED panel min. 1800lm, IPx0 prisadené	ks	14,000	35,29	494,06
21	K	Pol21	svietidlo LED panel min. 1800lm, IPx3 prisadené	ks	1,000	35,32	35,32

ROZPOČET

Stavba: 23 % Zníženie energetickej náročnosti objektu Domu kultúry a OU Vyšný Voľa

Objekt: Časť A - Energetické aktivity

Časť: A 8.1 - Inštalácia fotovoltaických systémov za účelom výroby elektrickej energie

Miesto: Vyšná Voľa

Dátum: 12. 6. 2024

Objednávateľ: Obec Vyšná Voľa

Projektant:

Zhotoviteľ: PEhAES, a.s., Bardejovská 2130/15, 08006 Ľubotice

Spracovateľ: Zuzana Železníková

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

1 555,27

D D2 Elektromontáže

0,00

D D5 Ostatné

1 555,27

45	K	Pol45	Revízia zariadenia	hod	5,000	115,60	578,00
47	K	Pol47	Zapojenie inšt. a ukončenie káblov	hod	5,000	37,83	189,15
48	K	Pol48	Prepojenie inštalácie	hod	5,000	52,54	262,70
49	K	Pol49	Pripojenie vodičov pospájania a uzemnenia	hod	5,000	31,53	157,65
50	K	Pol50.1	Podružný materiál	%	5,000	42,03	210,15
51	K	Pol51.1	Pomocné a podružné výkony	%	3,000	52,54	157,62

ROZPOČET

Stavba:

23 % Zníženie energetickej náročnosti objektu Domu kultúry a OU Vyšný Voľa

Objekt:

Časť B - Iné aktivity

Časť:

B 1.4 - Odstránenie a likvidácia nebezpečného odpadu nesúvisiaca s aktivitami v oblasti A

Miesto: Vyšná Voľa

Dátum: 12. 6. 2024

Objednávateľ: Obec Vyšná Voľa

Projektant:

Zhotoviteľ: PEhAES, a.s., Bardejovská 2130/15, 08006 Ľubotice

Spracovateľ: Zuzana Železníková

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

881,08

D HSV

Práce a dodávky HSV

881,08

D 9

Ostatné konštrukcie a práce-búranie

881,08

1	K	966089003.S	Demontáž z azbestocementových dosiek strechy, - 0,02200t	m2	63,612	7,81	496,81
2	K	966089450.S	Vnútrostav. premiestnenie demont. materiálu z plastických hmôt vodorovné za každých ďalších 10 m	t	1,399	5,12	7,16
3	K	966089451.S	Vnútrostav. premiestnenie demont. materiálu z plastických hmôt zvislé za každých ďalších 3, 5 m	t	1,399	1,52	2,13
4	K	979087017.S	Odvoz na skládku, demontovaných konštrukcií azbestocementových do 5000m	t	1,399	31,67	44,31
5	K	979087018.S	Príplatok za každých ďalších aj začatých 5000 m pre odvoz na skládku demontovaných konštrukcií azbestocementových	t	13,990	5,88	82,26
6	K	979089411.S	Poplatok za skladovanie - izolačné materiály a materiály obsahujúce azbest (17 06), nebezpečné	t	1,399	177,56	248,41

ROZPOČET

Stavba:

23 % Zníženie energetickej náročnosti objektu Domu kultúry a OU Vyšný Voľa

Objekt:

Časť B - Iné aktivity

Časť:

B 1.5 - Zvýšenie mobility a debarierizácia

Miesto:

Vyšná Voľa

Dátum:

12. 6. 2024

Objednávateľ:

Obec Vyšná Voľa

Projektant:

Zhotoviteľ:

PEhAES, a.s., Bardejovská 2130/15, 08006 Ľubotice

Spracovateľ:

Zuzana Železníková

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

961,54

12	K	979093512.S	Drvenie stavebného odpadu z demolácií (recyklácia bez kov. mat.) z muriva z betónu простého	t	20,412	5,21	106,35
7	K	998011001.S	Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr. z tehál, tvárnic, z kovu výšky do 6 m	t	0,024	18,68	0,44
4	K	767161110.S	Montáž zábradlia rovného z rúrok do muriva, s hmotnosťou 1 metra zábradlia do 20 kg	m	7,225	4,64	33,52
5	M	553520001300.S1	Zábradlie nerezové, vertikálna výplň nerez, madlo kruhové, výška 950 mm, kotvenie do podlahy	m	7,225	112,61	813,61
6	K	998767201.S	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	%	8,471	0,90	7,62

ROZPOČET

Stavba:

23 % Zníženie energetickej náročnosti objektu Domu kultúry a OU Vyšný Voľa

Objekt:

Časť B - Iné aktivity

Časť:

B 1.6 - Vnútorne rozvody inžinierskych sietí okrem vykurovania a teplej vody

Miesto:

Vyšná Voľa

Dátum:

12. 6. 2024

Objednávateľ:

Obec Vyšná Voľa

Projektant:

Zhotoviteľ:

PEhAES, a.s., Bardejovská 2130/15, 08006 Ľubotice

Spracovateľ:

Zuzana Železníková

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu20 069,12

D MPráce a dodávky M19 307,82

D 21-MElektromontáže a slaboprúd15 891,24

504	K	Pol1	Kábel silový CYKY-J 5x16mm2	m	100,000	12,20	1 220,00
513	K	Pol10	Vysekanie rýh pre kábel, uloženie kábla	m	200,000	2,57	514,00
514	K	Pol11	Trubka FXP	m	400,000	2,88	1 152,00
515	K	Pol12	Zásuvka 230V	ks	52,000	14,61	759,72
516	K	Pol13	Rozvádzač HR - slaboprúd	ks	1,000	4 177,23	4 177,23
517	K	Pol14	Zásuvka PC dvojnásobná tienená 2xRJ45	ks	14,000	18,45	258,30
518	K	Pol15	Kábel FTP 4x2x0,5 min. cat 5E	m	200,000	1,26	252,00
519	K	Pol16	Vývod voľný pre napojenie zariadení	ks	7,000	17,40	121,80
520	K	Pol17	Zásuvková skrinka 16A/230V/400V	ks	3,000	162,89	488,67
521	K	Pol18	Prepínač zapustený rad. 1 IP20	ks	16,000	12,49	199,84
522	K	Pol19	Prepínač zapustený rad. 5 IP20	ks	16,000	14,26	228,16
523	K	Pol20	Prepínač zapustený rad. 6 IP20	ks	1,000	13,00	13,00
524	K	Pol21	Tlačidlo CENTRAL STOP	ks	1,000	54,44	54,44
525	K	Pol22	Rozvádzač RH	ks	1,000	2 075,48	2 075,48
506	K	Pol3	Kábel silový CYKY-J 5x4mm2	m	210,000	3,95	829,50
507	K	Pol4	Kábel silový CYKY-J 5x2,5mm2	m	50,000	2,99	149,50
508	K	Pol5	Kábel silový CYKY-J 3x2,5mm2	m	800,000	1,99	1 592,00
509	K	Pol6	Kábel silový CYKY-J 3x1,5mm2	m	700,000	1,62	1 134,00
510	K	Pol7	Kábel silový CHKE-R-J 3x1,5mm2	m	240,000	2,04	489,60
512	K	Pol9	Vodič CY 6mm2 ZŽ	m	100,000	1,82	182,00

D 36-MOstatné - elektro3 416,58

527	K	Pol24	Revízia zariadenia elektro	hod	80,000	15,76	1 260,80
528	K	Pol25	Drobné stavebné úpravy	hod	45,000	8,41	378,45
529	K	Pol26	Zapojenie inšt. a ukončenie káblov	hod	45,000	8,41	378,45
530	K	Pol27	Prepojenie inštalácie	hod	56,000	10,51	588,56
531	K	Pol28	Pripojenie vodičov pospájania a uzemnenia	hod	50,000	10,51	525,50
532	K	Pol29	Podružný materiál	%	3,500	50,86	178,01
533	K	Pol30	Pomocné a podružné výkony	%	2,100	50,86	106,81

D HZSHodinové zúčtovacie sadzby761,30

99	K	HZS000111.S.1	Stavebno montážne práce menej náročne, pomocné alebo manupulačné (Tr. 1) v rozsahu viac ako 8 hodín	hod	11,000	17,46	192,06
457	K	HZS000112.S.1	Stavebno montážne práce náročnejšie, ucelené, obtiažne, rutinné (Tr. 2) v rozsahu viac ako 8 hodín náročnejšie	hod	9,000	20,73	186,57

PČ Typ		Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
436	K	HZS000113.S.1	Stavebno montážne práce náročné ucelené - odborné, tvorivé remeselné (Tr. 3) v rozsahu viac ako 8 hodín	hod	5,000	23,99	119,95
495	K	HZS000311.S.1	Tlaková skúška - plyn	hod	1,000	262,72	262,72

ROZPOČET

Stavba:

23 % Zníženie energetickej náročnosti objektu Domu kultúry a OU Vyšný Voľa

Objekt:

Časť B - Iné aktivity

Časť:

B 3.1 - Realizácia ďalších relevantných aktivít bez pozitívneho vplyvu na EH budovy

Miesto:

Vyšná Voľa

Dátum:

12. 6. 2024

Objednávateľ:

Obec Vyšná Voľa

Projektant:

Zhotoviteľ:

PEhAES, a.s., Bardejovská 2130/15, 08006 Ľubotice

Spracovateľ:

Zuzana Železníková

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu25 559,97

15	K	979093511.S.1	Drvenie stavebného odpadu z demolácií (recyklácia bez kov. mat.) z muriva tehlového a tvárnicového	t	103,436	3,96	409,61
84	K	998011001.S	Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr. z tehál, tvárnic, z kovu výšky do 6 m	t	13,569	18,68	253,46
129	K	721194105.S	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 50x1,8	ks	13,000	4,15	53,95
126	K	721194109.S	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 110x2,3	ks	9,000	6,15	55,35
146	K	998721201.S	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky do 6 m	%	1,093	1,00	1,09
134	K	725129201.S	Montáž pisoáru keramického bez splachovacej nádrže	ks	3,000	26,35	79,05
135	M	642510000100.S	Pisoár keramický	ks	3,000	160,15	480,45
130	K	725219201.S	Montáž umývadla keramického na konzoly, bez výtokovej armatúry	ks	8,000	48,63	389,04
131	M	642110004300.S	Umývadlo keramické bežný typ	ks	8,000	102,45	819,60
132	K	725869302.S	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, umývadlovej do D 50 mm	ks	8,000	12,35	98,80
133	M	551620005600.S	Zápachová uzávierka - sifón pre umývadlá DN 50	ks	8,000	78,89	631,12
136	K	725869371.S	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, pisoárovej do D 50 mm	ks	3,000	10,33	30,99
137	M	551620011000.S	Zápachová uzávierka - sifón pre pisoáre DN 50	ks	3,000	31,02	93,06
138	K	998725201.S	Presun hmôt pre zariadenie predmety v objektoch výšky do 6 m	%	26,221	0,30	7,87
139	K	998725293.S	Zariadenie predmety, prípl.za presun nad vymedz. najväčšiu dopravnú vzdialenosť do 500 m	%	26,221	0,30	7,87
140	K	998725299.S	Zariadenie predmety, prípl.za každých ďalších aj začatých 1000m nad 1000 m	%	26,221	0,05	1,31
18	K	763751300.S	Montáž suchej podlahy na trámový strop hr. 50 mm (2x25mm)	m2	110,340	56,87	6 275,04
19	M	590320002700.S	Podlahová voština pre suché podlahy, hr. 30 mm, šxl 1000x1500 mm	ks	74,480	18,45	1 374,16
47	K	998763401.S	Presun hmôt pre sádkartónové konštrukcie v stavbách (objektoch) výšky do 7 m	%	76,492	0,60	45,89
65	K	766662112.S	Montáž dverového krídla otočného jednokrídlového poldrážkového, do existujúcej zárubne, vrátane kovania	ks	20,000	26,62	532,40
66	M	611610000400.S	Dvere vnútorné jednokrídlové, šírka 600-900 mm, výplň papierová voština, povrch fólia, plné	ks	20,000	124,79	2 495,80
67	K	766662132.S	Montáž dverového krídla otočného dvojkridlového poldrážkového, do existujúcej zárubne, vrátane kovania	ks	1,000	51,70	51,70
68	M	611610000400.S 1	Dvere vnútorné jednokrídlové, šírka 600-900 mm, výplň papierová voština, povrch fólia, plné	ks	2,000	124,79	249,58
59	K	766702111.S	Montáž zárubní obložkových pre dvere jednokrídlové	ks	20,000	74,80	1 496,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
60	M	611810002400.S	Zárubňa vnútorná obložková, šírka 600-900 mm, výška 1970 mm, DTD doska, povrch fólia, pre stenu hrúbky 260-350 mm, pre jednokrídlové dvere	ks	8,000	146,57	1 172,56
61	M	611810002200.S	Zárubňa vnútorná obložková, šírka 600-900 mm, výška 1970 mm, DTD doska, povrch fólia, pre stenu hrúbky 60-170 mm, pre jednokrídlové dvere	ks	12,000	132,46	1 589,52
62	K	766702121.S	Montáž zárubní obložkových pre dvere dvojkrídlové	ks	1,000	93,02	93,02
64	M	611810007000.S	Zárubňa vnútorná obložková, šírka 1250-1850 mm, výška 1970 mm, DTD doska, povrch fólia, pre stenu hrúbky 360-500 mm, pre dvojkrídlové dvere	ks	1,000	210,43	210,43
69	K	998766201.S	Presun hmot pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky do 6 m	%	78,910	0,55	43,40
86	K	767161110.S.1	Montáž zábradlia rovného z rúrok, s hmotnosťou 1 metra zábradlia do 20 kg	m	6,730	4,87	32,78
87	M	553520001300.S	Zábradlie, vertikálna výplň nerez, madlo kruhové, výška 1000 mm, kotvenie do podlahy	m	6,730	101,06	680,13
147	K	998767201.S	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	%	7,129	0,90	6,42
36	K	775550110.S.1	Montáž podlahy z laminátových a drevených parkiet, click spoj, položená voľne	m2	98,820	5,80	573,16
37	M	611980003080.S.1	Podlaha laminátová, hrúbka 10 mm, vrátane podložky XPS 5mm	m2	100,796	19,09	1 924,20
50	K	998775201.S	Presun hmôt pre podlahy vlysové a parketové v objektoch výšky do 6 m	%	24,974	1,05	26,22
123	K	HZS000213.1	Montážny, kotviaci a spojovací materiál	kpl	0,300	725,10	217,53
124	K	HZS000215.1	Funkčné skúšky zariadení, vrátane vyhotovenia protokolu o funkčných skúškach	ks	1,000	577,98	577,98
119	K	HZS000111.S.2	Stavebno montážne práce menej náročne, pomocné alebo manupulačné (Tr. 1) v rozsahu viac ako 8 hodín	hod	16,000	18,45	295,20
141	K	HZS000211.S	Stavebno montážne práce menej náročne, pomocné alebo manipulačné (Tr. 1) v rozsahu viac ako 4 a menej ako 8 hodín	hod	5,000	19,72	98,60
142	K	HZS000212.S	Stavebno montážne práce náročnejšie, ucelené, obtiažne, rutinné (Tr. 2) v rozsahu viac ako 4 a menej ako 8 hodín	hod	6,000	23,40	140,40
143	K	HZS000313.S	Stavebno montážne práce náročné ucelené - odborné, tvorivé remeselné (Tr. 3) v rozsahu menej ako 4 hodiny	hod	3,000	31,65	94,95
120	K	HZS-0051.1	Zaregulovanie VZT + kompletácia, revízia správa, zaškolenie obsluhy	ks	1,000	683,07	683,07
121	K	HZS-0061.1	Kompletné vyskúšanie systému	ks	1,000	336,28	336,28
122	K	HZS-0071.1	Skúšobná v prevádzka	hod	4,000	27,28	109,12
105	K	769011030.S	Montáž ventilátora malého axiálneho nástenného do stropu veľkosť: 100	ks	2,000	9,71	19,42
106	M	429110000200	Ventilátor malý, axiálny, tichý SILENT 100 CRZ Silver DESIGN, IP45, ELEKTRODESIGN alebo ekvivalent	ks	2,000	206,95	413,90
107	K	769021000.S	Montáž spiro potrubia do DN 100	m	3,000	4,83	14,49
108	M	429810000100.S	Potrubie kruhové spiro DN 80, dĺžka 1000 mm	m	3,000	2,97	8,91
109	K	769021006.S	Montáž spiro potrubia DN 160-180	m	6,000	5,90	35,40
110	M	429810000500.S	Potrubie kruhové spiro DN 160, dĺžka 1000 mm	m	6,000	6,28	37,68
111	K	769021133.S	Montáž hygienickej ohybnej AI hadice priemeru 102 mm	m	1,000	4,74	4,74
112	M	429840005700.S	Hadica ohybná hygienická, hliníková mikrobiálne ošetrovaná d 102 mm, veľmi odolná	m	1,000	4,42	4,42
113	K	769021322.S	Montáž kolena 90° na spiro potrubie DN 160-250	ks	1,000	9,30	9,30
114	M	429850008100.S	Koleno 90° DN 160 pre kruhové spiro potrubie	ks	1,000	9,56	9,56
115	K	769021382.S	Montáž prechodu symetrického na spiro potrubie DN 150-200	ks	1,000	6,82	6,82
116	M	429850018000.S	Prechod symetrický DN 160/100 pre kruhové spiro potrubie	ks	1,000	5,25	5,25
117	K	769071290.S.1	Montáž závesu kruhového a štvorhranného vzduchotechnického potrubia	kg	20,000	2,34	46,80

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
118	M	382120000100	Záves VZT rozvodu MVA-S	ks	7,692	12,10	93,07
145	K	998769201.S	Presun hmôt pre montáž vzduchotechnických zariadení v stavbe (objekte) výšky do 7 m	%	7,098	1,70	12,07

ROZPOČET

Stavba:

23 % Zníženie energetickej náročnosti objektu Domu kultúry a OU Vyšný Voľa

Objekt:

22578-2 - Zníženie energetickej náročnosti objektu Domu kultúry a OU Vyšný Voľa

Časť:

22578.1 - Práce nad rámec PD zistené pri realizácii diela

Úroveň 3:

A 1.3 PN - Práce nad rámec PD zistené pri realizácii diela- odizol. voči spodnej vode a zhoto. záklopu podhľadu

Miesto:	Vyšná Voľa	Dátum:	12. 6. 2024
Objednávateľ:	Obec Vyšná Voľa	Projektant:	
Zhotoviteľ:	PEhAES, a.s., Bardejovská 2130/15, 08006 Ľubotice	Spracovateľ:	Zuzana Železníková

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

8 120,56

D 2		Zakladanie					8 120,56
24	K	212756145.S	Montáž travivodu z flexodrenážnych rúr PVC/PE, DN 100	m	22,000	1,06	23,32
25	M	286110015000.S	Flexibilná drenážna PVC-U rúra DN 100, perforovaná	m	22,000	0,00	0,00
26	M	286510007416.S	T-kus PVC-U pre flexibilné drenážne rúry DN 100	ks	22,000	0,00	0,00
27	K	622467315	Príprava vonkajšieho podkladu stien CEMIX, kontaktný mostík Betón - Kontakt	m2	74,000	3,11	230,14
28	K	10	Drevená pomocná podkonštrukcia	m2	74,000	3,19	236,06
29	K	712991010.S	Montáž podkladnej konštrukcie z OSB dosiek na atike šírky 200 - 250 mm pod klampiarske konštrukcie	m	74,000	9,58	708,92
30	M	3010510020	Drevoštiepková doska OSB EGGER 3 hr. 18 mm (2500x1250) mm	m2	76,000	7,72	586,72
31	K	711131103.S.1	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti vodorovne, separačná fólia na sucho	m2	266,000	0,24	63,84
32	M	693110002000.S.1	Geotextília polypropylénová netkaná 200 g/m2	m2	280,000	1,91	534,80
33	K	711133001.S.1	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti PVC fóliou položenou voľne na vodorovnej ploche so zvarným spoju	m2	133,000	5,13	682,29
34	M	283220000200.S.1	Hydroizolačná fólia PVC-P, hr. 1 mm, š. 1,3 m, izolácia základov proti zemnej vlhkosti, tlakovej vode, radónu	m2	140,000	5,50	770,00
35	K	998711201.S	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 6 m	%	420,000	2,60	1 092,00
36	M	342272116	Ytong Priečky s presných tvárnic priečkových P2-500, 125x249x599 mm na cementovú a tenkovrstvú lepiacu maltu	m2	138,000	18,92	2 610,96
37	K	342141016	Montáž priečok z pórobetónových panelov YTONG hr. 75 mm P4,5-600, na MVC a maltu YTONG fix P	m2	133,000	4,37	581,21
38	K	998011002.S	Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr. z tehál, tvárnic, z kovu výšky do 12 m	t	0,031	9,64	0,30

ROZPOČET

Stavba:

23 % Zníženie energetickej náročnosti objektu Domu kultúry a OU Vyšný Voľa

Objekt:

22578-2 - Zníženie energetickej náročnosti objektu Domu kultúry a OU Vyšný Voľa

Časť:

22578.1 - Práce nad rámec PD zistené pri realizácii diela

Úroveň 3:

B 3.1 PN - Práce nad rámec PD zistené pri realizácii diela- vnútorné omietky

Miesto:	Vyšná Voľa	Dátum:	12. 6. 2024
Objednávateľ:	Obec Vyšná Voľa	Projektant:	
Zhotoviteľ:	PEhAES, a.s., Bardejovská 2130/15, 08006 Ľubotice	Spracovateľ:	Zuzana Železníková

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu **9 962,92**

D		6	Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	4 237,13			
80	K	611481121.S	Potiahnutie vnútorných stropov sklotextílnou mriežkou s vložením bez lepidla	m2	880,900	3,70	3 259,33
81	M	631290002200.S	Sklotextilná armovacia mriežka (tkanina), 145 g/m2	m2	880,900	1,11	977,80

D		HSV	Práce a dodávky HSV	5 725,79			
79	K	612460241.S	Vnútorná omietka stien vápennocementová jadrová (hrubá), hr. 10 mm	m2	521,000	10,99	5 725,79

ROZPOČET

Stavba:

23 % Zníženie energetickej náročnosti objektu Domu kultúry a OU Vyšný Voľa

Objekt:

22578-2 - Zníženie energetickej náročnosti objektu Domu kultúry a OU Vyšný Voľa

Časť:

22578.2 - Práce navyiac zmeny

Úroveň 3:

A 1.4 - Zlepšenie tepelnej ochrany otvorových konštrukcií

Miesto:

Vyšná Voľa

Dátum:

12. 6. 2024

Objednávateľ:

Obec Vyšná Voľa

Projektant:

Zhotoviteľ:

PEhAES, a.s., Bardejovská 2130/15, 08006 Ľubotice

Spracovateľ:

Zuzana Železníková

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu11 848,61

D HSVPráce a dodávky HSV9 480,94

D 6Úpravy povrchov, podlahy, osadenie3 299,66

5	K	5	Kontaktný zatepľovací podhľad EPS Polystyrén hr.20mm	m2	74,000	29,10	2 153,40
4	K	6	Vonkajšia omietka stien tenkovrstvová, silikón-silikátová, zatieraná hr. 1,5mm	m2	74,000	15,49	1 146,26

D 16 181,28

6	K	1	Krycí plech zaomietací 1200mm, 210mm	ks	14,000	72,10	1 009,40
7	K	2	Krycí plech- zaometací 1200mm, 250mm	ks	15,000	72,76	1 091,40
8	K	3	Krycí plech- zaomietací 550mm 250mm	ks	1,000	63,09	63,09
9	K	4	Krycí plech- zaomietací 1200mm 180mm	ks	1,000	65,65	65,65
10	K	5.1	Zapustné puzdro 1700mm	ks	28,000	9,34	261,52
11	K	6.1	Zápustné púzdrfo 2340mm	ks	32,000	11,31	361,92
12	K	7	Zápustné púzdro 750mm	ks	2,000	5,80	11,60
13	M	8	Montáž prípravy pre žalúzie		1,000	3 316,70	3 316,70

D PSVPráce a dodávky PSV2 367,67

D 766Konštrukcie stolárske2 367,67

1	K	39	Plastové okno šxv 600x2100mm,izolačné trojsklo, vrátane int. a ext. parapetu	ks	1,000	342,18	342,18
2	K	63	Plastové okno ozn. 06 šxv 1200x1500 mm, izolačné trojsklo, vrátane int. a ext. parapetu vid' PD	ks	8,000	201,48	1 611,84
3	M	611410010400.O 82	Plastové okno ozn.08, šxv 1450x1450 mm, izolačné trojsklo, vrátane int. a ext. parapetu, vid' PD	ks	1,000	413,65	413,65

ROZPOČET

Stavba: 23 % Zníženie energetickej náročnosti objektu Domu kultúry a OU Vyšný Voľa

Objekt: 22578-2 - Zníženie energetickej náročnosti objektu Domu kultúry a OU Vyšný Voľa

Časť: 22578.2 - Práce navyiac zmeny

Úroveň 3:

A 1.5 - Zlepšenie tepelnej ochrany konštrukcií v styku s terénom

Miesto: Vyšná Voľa

Objednávateľ: Obec Vyšná Voľa

Zhotoviteľ: PEhAES, a.s., Bardejovská 2130/15, 08006 Ľubotice

Dátum: 12. 6. 2024

Projektant:

Spracovateľ: Zuzana Železníková

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

759,60

D

HSV

Práce a dodávky HSV

759,60

D

5

Komunikácie

759,60

1	K	596911121.S	Kladenie betónovej zámkovej dlažby komunikácií pre peších hr. 40 mm pre peších do 50 m2 so zriadením lôžka z kameniva hr. 30 mm	m2	47,500	8,10	384,75
2	M	592460018100	Dlažba betónová SEMMELROCK NARDO, rozmer 100x200x40 mm, sivá	m2	49,980	7,50	374,85

ROZPOČET

Stavba: 23 % Zníženie energetickej náročnosti objektu Domu kultúry a OU Vyšný Voľa

Objekt: 22578-2 - Zníženie energetickej náročnosti objektu Domu kultúry a OU Vyšný Voľa

Časť: 22578.2 - Práce navyše zmeny

Úroveň 3:

A 4.1 - Zlepšenie tepelnej ochrany konštrukcií v styku s terénom

Miesto: Vyšná Voľa

Objednávateľ: Obec Vyšná Voľa

Zhotoviteľ: PEhAES, a.s., Bardejovská 2130/15, 08006 Ľubotice

Dátum: 12. 6. 2024

Projektant:

Spracovateľ: Zuzana Železníková

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							33 068,51
D	PSV		Práce a dodávky PSV				33 068,51
D	731		Ústredné kúrenie - kotolne				33 068,51
1	K	334	Tepelné čerpadlo ENERGYCAL AW Pro AT 41,1	ks	1,000	33 068,51	33 068,51

ROZPOČET

Stavba:

23 % Zníženie energetickej náročnosti objektu Domu kultúry a OU Vyšný Voľa

Objekt:

22578-2 - Zníženie energetickej náročnosti objektu Domu kultúry a OU Vyšný Voľa

Časť:

22578.2 - Práce navyiac zmeny

Úroveň 3:

A 4.3 - Vykurovací systém

Miesto:

Vyšná Voľa

Dátum:

12. 6. 2024

Objednávateľ:

Obec Vyšná Voľa

Projektant:

Zhotoviteľ:

PEhAES, a.s., Bardejovská 2130/15, 08006 Ľubotice

Spracovateľ:

Zuzana Železníková

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 438,72

D	PSV		Práce a dodávky PSV				438,72
D	735		Ústredné kúrenie, vykurovacie telesá				438,72

1	K	466	Oceľové panelové radiátory KORAD 33VK 300X1000, s bočným pripojením, s 2 panelmi a 2 konvektormi	ks	2,000	219,36	438,72
---	---	-----	--	----	-------	--------	--------

ROZPOČET

Stavba:

23 % Zníženie energetickej náročnosti objektu Domu kultúry a OU Vyšný Voľa

Objekt:

22578-2 - Zníženie energetickej náročnosti objektu Domu kultúry a OU Vyšný Voľa

Časť:

22578.2 - Práce navyiac zmeny

Úroveň 3:

A 6.1 - Inštalácia alebo výmena systémov núteného vetrania so spätným získavaním tepla

Miesto: Vyšná Voľa

Dátum: 12. 6. 2024

Objednávateľ: Obec Vyšná Voľa

Projektant:

Zhotoviteľ: PEhAES, a.s., Bardejovská 2130/15, 08006 Ľubotice

Spracovateľ: Zuzana Železníková

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

625,40

D		PSV	Práce a dodávky PSV					625,40
D		713	Izolácie tepelné					625,40
1	K	141	Požiarna klapka hranatá PKI-FDS	ks	2,000	251,30		502,60
2	M	429142	Montáž požiarnej klapky	ks	2,000	61,40		122,80

ROZPOČET

Stavba: 23 % Zníženie energetickej náročnosti objektu Domu kultúry a OU Vyšný Voľa

Objekt: 22578-2 - Zníženie energetickej náročnosti objektu Domu kultúry a OU Vyšný Voľa

Časť: 22578.2 - Práce navyiac zmeny

Úroveň 3: B 1.4 - Odstránenie a likvidácia nebezpečného odpadu nesúvisiaca s aktivitami v oblasti A

Miesto: Vyšná Voľa

Objednávateľ: Obec Vyšná Voľa

Zhotoviteľ: PEhAES, a.s., Bardejovská 2130/15, 08006 Ľubotice

Dátum: 12. 6. 2024

Projektant:

Spracovateľ: Zuzana Železníková

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

636,76

D		HSV	Práce a dodávky HSV	636,76			
D		9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie	636,76			
1	K	1	Demontáž strešnej krytina ONDULINE	m2	63,612	6,72	427,47
2	K	979087018.S2	Príplatok za každých ďalších aj začatých 5000 m pre odvoz na skládku demontovaných konštrukcií	t	13,990	5,88	82,26
3	K	979089411.S2	Poplatok za skladovanie - bituménové zmesy iné ako uvedené (17 03)	t	1,399	90,80	127,03

ROZPOČET

Stavba:

23 % Zníženie energetickej náročnosti objektu Domu kultúry a OU Vyšný Voľa

Objekt:

22578-2 - Zníženie energetickej náročnosti objektu Domu kultúry a OU Vyšný Voľa

Časť:

22578.2 - Práce navyiac zmeny

Úroveň 3:

B 3.1 - Realizácia ďalších relevantných aktivít bez pozitívneho vplyvu na EH budovy

Miesto: Vyšná Voľa

Dátum: 12. 6. 2024

Objednávateľ: Obec Vyšná Voľa

Projektant:

Zhotoviteľ: PEhAES, a.s., Bardejovská 2130/15, 08006 Ľubotice

Spracovateľ: Zuzana Železníková

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

4 729,11

D PSV Práce a dodávky PSV

4 729,11

D 771 Podlahy z dlaždíc

4 729,11

1	K	771571232.S.1	Montáž podláh z dlaždíc keramických do malty veľ. 600 x 600 mm	m2	34,010	22,79	775,09
2	M	597740003300.S	Dlaždice keramické	m2	32,980	40,57	1 338,00
4	K	771571232.S.12	Montáž keramických dlaždíc	m2	105,000	24,20	2 541,00
3	K	998771201.S	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 6m	%	21,131	3,55	75,02

ROZPOČET

Stavba:

23 % Zníženie energetickej náročnosti objektu Domu kultúry a OU Vyšný Voľa

Objekt:

22578-2 - Zníženie energetickej náročnosti objektu Domu kultúry a OU Vyšný Voľa

Časť:

22578.3 - Práce menej zmeny

Úroveň 3:

A 1.4 - Zlepšenie tepelnej ochrany otvorových konštrukcií

Miesto:

Vyšná Voľa

Dátum:

12. 6. 2024

Objednávateľ:

Obec Vyšná Voľa

Projektant:

Zhotoviteľ:

PEhAES, a.s., Bardejovská 2130/15, 08006 Ľubotice

Spracovateľ:

Zuzana Železníková

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu -2 760,02

D PSV Práce a dodávky PSV -2 760,02

D 766 Konštrukcie stolárske -2 760,02

1	K	766621400.S	Montáž okien plastových s hydroizolačnými ISO páskami (exteriérová a interiérová)	m	-6,800	18,82	-127,98
2	M	283290006100.S	Tesniaca paropriepustná fólia polymér-flísová, š. 290 mm, dl. 30 m, pre tesnenie pripájacej škáry okenného rámu a muriva z exteriéru	m	-6,800	2,53	-17,20
3	M	283290006200.S	Tesniaca paronepriepustná fólia polymér-flísová, š. 70 mm, dl. 30 m, pre tesnenie pripájacej škáry okenného rámu a muriva z interiéru	m	-6,800	0,96	-6,53
4	M	611410010400.O3	Plastové okno ozn.O3, šxv 1200x2100 mm, izolačné trojsklo, vrátane int. a ext. parapetu, vid' PD	ks	-1,000	446,18	-446,18
5	M	611410010400.O6	Plastové okno ozn.O6, šxv 1400x1800 mm, izolačné trojsklo, vrátane int. a ext. parapetu, vid' PD	ks	-8,000	218,56	-1 748,48
6	M	611410010400.O8	Plastové okno ozn.O8, šxv 1450x850 mm, izolačné trojsklo, vrátane int. a ext. parapetu, vid' PD	ks	-1,000	413,65	-413,65

ROZPOČET

Stavba: 23 % Zníženie energetickej náročnosti objektu Domu kultúry a OU Vyšný Voľa

Objekt: 22578-2 - Zníženie energetickej náročnosti objektu Domu kultúry a OU Vyšný Voľa

Časť: 22578.3 - Práce menej zmeny

Úroveň 3:

A 1.5 - Zlepšenie tepelnej ochrany konštrukcií v styku s terénom

Miesto: Vyšná Voľa

Dátum: 12. 6. 2024

Objednávateľ: Obec Vyšná Voľa

Projektant:

Zhotoviteľ: PEhAES, a.s., Bardejovská 2130/15, 08006 Ľubotice

Spracovateľ: Zuzana Železníková

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							-764,00
D	HSV		Práce a dodávky HSV				-764,00
D	4		Vodorovné konštrukcie				-764,00
1	K	457571211.S1.	Okapový chodník z praného riečneho kameniva bez zhutnenia, zrnitosti od 8-32 mm bez úpravy	m3	-20,000	38,20	-764,00

ROZPOČET

Stavba: 23 % Zníženie energetickej náročnosti objektu Domu kultúry a OU Vyšný Voľa

Objekt: 22578-2 - Zníženie energetickej náročnosti objektu Domu kultúry a OU Vyšný Voľa

Časť: 22578.3 - Práce menej zmeny

Úroveň 3:

A 4.1 - Zlepšenie tepelnej ochrany konštrukcií v styku s terénom

Miesto: Vyšná Voľa

Objednávateľ: Obec Vyšná Voľa

Zhotoviteľ: PEhAES, a.s., Bardejovská 2130/15, 08006 Ľubotice

Dátum: 12. 6. 2024

Projektant:

Spracovateľ: Zuzana Železníková

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

-33 068,51

D

PSV

Práce a dodávky PSV

-33 068,51

D

731

Ústredné kúrenie - kotolne

-33 068,51

1	M	Z017531	Vitocal 300-A, Typ AWO 302.B40 alebo ekvivalent	ks	-1,000	33 068,51	-33 068,51
---	---	---------	---	----	--------	-----------	------------

ROZPOČET

Stavba: 23 % Zníženie energetickej náročnosti objektu Domu kultúry a OU Vyšný Voľa

Objekt: 22578-2 - Zníženie energetickej náročnosti objektu Domu kultúry a OU Vyšný Voľa

Časť: 22578.3 - Práce menej zmeny

Úroveň 3: A 4.3 - Vykurovací systém

Miesto: Vyšná Voľa

Dátum: 12. 6. 2024

Objednávateľ: Obec Vyšná Voľa

Projektant:

Zhotoviteľ: PEhAES, a.s., Bardejovská 2130/15, 08006 L'ubotice

Spracovateľ: Zuzana Železníková

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

-438,72

DPSVPráce a dodávky PSV-438,72

D735Ústredné kúrenie, vykurovacie telesá-438,72

1	M	V00226008009016011	Oceľové panelové radiátory KORAD 22VK 600x800, s pripojením vpravo/vľavo, s 2 panelmi a 2 konvektormi alebo ekvivalent	ks	-2,000	219,36	-438,72
---	---	--------------------	--	----	--------	--------	---------

ROZPOČET

Stavba:

23 % Zníženie energetickej náročnosti objektu Domu kultúry a OU Vyšný Voľa

Objekt:

22578-2 - Zníženie energetickej náročnosti objektu Domu kultúry a OU Vyšný Voľa

Časť:

22578.3 - Práce menej zmeny

Úroveň 3:

A 6.1 - Inštalácia alebo výmena systémov núteného vetrania so spätným získavaním tepla

Miesto:	Vyšná Voľa	Dátum:	12. 6. 2024
Objednávateľ:	Obec Vyšná Voľa	Projektant:	
Zhotoviteľ:	PEhAES, a.s., Bardejovská 2130/15, 08006 Ľubotice	Spracovateľ:	Zuzana Železníková

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu -2 594,57

D PSV Práce a dodávky PSV -2 594,57

D 769 Montáže vzduchotechnických zariadení -2 594,57

1	M	386544.S	Záves VZT rozvodu MVA-S	ks	-181,769	8,19	-1 488,69
2	K	769071290.S,	Montáž závesu kruhového a štvorhranného vzduchotechnického potrubia	kg	-472,600	2,34	-1 105,88

ROZPOČET

Stavba: 23 % Zníženie energetickej náročnosti objektu Domu kultúry a OU Vyšný Voľa

Objekt: 22578-2 - Zníženie energetickej náročnosti objektu Domu kultúry a OU Vyšný Voľa

Časť: 22578.3 - Práce menej zmeny

Úroveň 3:

B 1.4 - Odstránenie a likvidácia nebezpečného odpadu nesúvisiaca s aktivitami v oblasti A

Miesto: Vyšná Voľa

Dátum: 12. 6. 2024

Objednávateľ: Obec Vyšná Voľa

Projektant:

Zhotoviteľ: PEhAES, a.s., Bardejovská 2130/15, 08006 Ľubotice

Spracovateľ: Zuzana Železníková

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

-827,48

D HSV Práce a dodávky HSV

-827,48

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie

-827,48

1	K	966089003.S	Demontáž z azbestocementových dosiek strechy, - 0,02200t	m2	-63,612	7,81	-496,81
2	K	979087018.S	Príplatok za každých ďalších aj začatých 5000 m pre odvoz na skládku demontovaných konštrukcií azbestocementových	t	-13,990	5,88	-82,26
3	K	979089411.S	Poplatok za skladovanie - izolačné materiály a materiály obsahujúce azbest (17 06), nebezpečné	t	-1,399	177,56	-248,41

ROZPOČET

Stavba:

23 % Zníženie energetickej náročnosti objektu Domu kultúry a OU Vyšný Voľa

Objekt:

22578-2 - Zníženie energetickej náročnosti objektu Domu kultúry a OU Vyšný Voľa

Časť:

22578.3 - Práce menej zmeny

Úroveň 3:

B 3.1 - Realizácia ďalších relevantných aktivít bez pozitívneho vplyvu na EH budovy

Miesto:	Vyšná Voľa	Dátum:	12. 6. 2024
Objednávateľ:	Obec Vyšná Voľa	Projektant:	
Zhotoviteľ:	PEhAES, a.s., Bardejovská 2130/15, 08006 Ľubotice	Spracovateľ:	Zuzana Železníková

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu -855,40

D PSV Práce a dodávky PSV -855,40

D 775 Podlahy vlysové a parketové -855,40

1	K	775550110.S.1	Montáž podlahy z laminátových a drevených parkiet, click spoj, položená voľne	m2	-34,010	5,80	-197,26
2	M	611980003080.S1	Podlaha laminátová, hrúbka 10 mm, vrátane podložky XPS 5mm	m2	-34,010	19,09	-649,25
3	K	998775201.S	Presun hmôt pre podlahy vlysové a parketové v objektoch výšky do 6 m	%	-8,466	1,05	-8,89